

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Ol'ka - kanalizácia - 2. stavba

Objekt:

**stoka BCI**

JKSO:

Miesto: Obec Ol'ka

Objednávateľ:

Obec Ol'ka

Zhotoviteľ:

SLOVLIGHT s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 06.03.2025

IČO:

00 323 331

DIČ:

2021173693

IČO:

47 679 972

IČ DPH:

SK2024057662

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

**Cena bez DPH**

**172 014,14**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
DPH znížená	172 014,14	23,00%	39 563,25

**Cena s DPH**

**v EUR**

**211 577,39**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

06.03.2025  
Dátum a podpis:

Pečiatka

06.03.2025  
Dátum a podpis:

Pečiatka

# ROZPOČET

Stavba:

Ol'ka - kanalizácia - 2. stavba

Objekt:

stoka BCI

Miesto: Obec Ol'ka

Dátum: 06.03.2025

Objednávateľ: Obec Ol'ka

Projektant:

Zhotoviteľ: SLOVLIGHT s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**172 014,14**

1	K	113107132	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm - vjazdy	m2	73,000	45,07	3 290,11
2	K	113307112	Odstránenie podkladu v ploche do 200m2 z kameniva ťaženého, hr.100- 200mm	m2	73,000	5,84	426,32
3	K	115101201.S	Čerpanie vody na dopravnú výšku do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu nad 100 do 500 l	hod	168,000	5,57	935,76
4	K	115101301.S	Pohotovosť záložnej čerpacej súpravy pre výšku do 10 m, s prítokom litrov za minútu nad 100 do 500 l	deň	15,000	4,92	73,80
5	K	130001101.S	Priplatok k cenám za sťaženie výkopu v blízkosti podzemného vedenia alebo výbušnín - pre všetky triedy	m3	5,625	27,34	153,79
6	K	131252102.S	Hĺbenie jám do 15 m3 strojne v horninách tr. 3 pri prekopoch inžinierskych sietí-dokop šachty	m3	125,000	19,88	2 485,00
7	K	132201202.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	458,598	15,83	7 259,61
8	K	132201209	Priplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	130,259	2,25	293,08
9	K	132211121.S	Hĺbenie rýh šírky nad 600 do 1300 mm v horninách tr. 3 súdržných - ručným náradím	m3	150,000	94,54	14 181,00
10	K	132211139.S	Priplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š nad 600 do 1300 mm ručným náradím v horninetr. 3	m3	50,000	17,21	860,50
11	K	132301202.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 4 100-1000 m3	m3	150,000	27,86	4 179,00
12	K	132301209.S	Priplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapážených i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 4	m3	50,000	2,77	138,50
13	K	151101102.S	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 4 m	m2	1 418,045	5,21	7 388,01
14	K	151101112.S	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 4 m	m2	1 418,045	4,69	6 650,63
15	K	162501122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	1 488,287	4,14	6 161,51
16	K	162501123.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m - 20 km	m3	27 227,340	0,22	5 990,01
17	K	171201203.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 1000 do 10000 m3	m3	1 788,287	0,73	1 305,45
18	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05)	t	2 348,133	2,31	5 424,19
19	K	174101002.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3 (podľa TS celý zásyp zo štrku)	m3	641,328	4,52	2 898,80
20	M	583410004400.S	Štrkodrva frakcia 0-63 mm	t	1 231,670	11,75	14 472,12
21	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	78,180	23,65	1 848,96
22	M	583310000600.S	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-4 mm	t	150,145	12,54	1 882,82
23	K	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	39,090	66,27	2 590,49
24	K	566902123.S	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy do 15 m2 štrkodrovou, po zhutnení hr. 200 mm - vjazdy	m2	73,000	13,96	1 019,08

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	K	566902163.S	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy do 15 m2 podkladovým betónom PB I tr. C 20/25 hr. 200 mm	m2	73,000	44,84	3 273,32
26	K	572983112.S	Vyspravenie krytu vozovky po prekopoch inžinierskych sietí do 15 m2 studenou asfaltovou zmesou hr. nad 40 do 60 mm	m2	73,000	65,39	4 773,47
27	K	871366008	Montáž kanal. PVC-U potrubia hladkého viacvrstvového DN 250	m	260,600	1,12	291,87
28	M	286110003400.S	Rúra PVC hladký, kanalizačný, gravitačný systém Dxr 250x7,3 mm, dl. 6 m, SN8 - plnostenná	ks	47,777	189,87	9 071,42
29	K	892361000	Skúška tesnosti kanalizácie D 250	m	260,600	2,84	740,10
30	K	894421113	Zriadenie šachtí prefabrikovaných nad 10t	ks	10,000	114,62	1 146,20
31	M	5922465850	Kónus 1000-630/580/100 mm-betónový prefabrikát	ks	10,000	128,29	1 282,90
32	M	5922465880	Skruž 1000/250/100 mm so stúpačkou-betónový prefabrikát	ks	5,000	53,07	265,35
33	M	5922465910	Skruž 1000/500/100 mm so stúpačkou-betónový prefabrikát	ks	6,000	77,69	466,14
34	M	5922465940	Skruž 1000/1000/100 mm so stúpačkami-betónový prefabrikát	ks	4,000	151,08	604,32
35	M	5922466090	Šachtové dno 1000/800x500-výška 800 mm, otvor max. 500 mm-betónový prefabrikát	ks	10,000	558,49	5 584,90
36	M	5922466200	Elastomerové tesnenie EMT DN 1000 pre spojenie šachtových dielov	ks	26,000	9,95	258,70
37	M	592vp625-100	Vyrovnávací prstenec 625 mm výšky 100 mm	ks	10,000	18,47	184,70
38	K	899102111	Osadenie poklopu liatinového a ocelového vrátane rámu hmotn. nad 50 do 100 kg	ks	10,000	31,28	312,80
39	M	552410002300.S	Poklop liatinový okrúhly komplet tr. zať. D400 priemer 600 mm	ks	10,000	334,69	3 346,90
40	K	919735124	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 150 do 200 mm	m	146,000	21,24	3 101,04
41	K	979084216	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	54,020	26,81	1 448,28
42	K	979084219.S	Príplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km nad 5 km	t	1 080,400	0,79	853,52
43	K	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	54,020	6,21	335,46
44	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón (17 01)	t	33,580	62,25	2 090,36
45	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plastov v otvorenom výkope	t	1 565,583	25,98	40 673,85